
Cēsu novada jaunieši aicināti iepazīt brīvprātīgo
darbu

Cēsu  novada  jaunieši  1.februārī  plkst.18.00  aicināti  uz  pasākumu  ''Kā  kļūt  par
brīvprātīgo?''. Pasākumā būs iespēja uzzināt, kā kļūt par brīvprātīgo, iepazīt brīvprātīga
darba iespējas un ieguvumus. Tāpat pasākumā aicinām iesaistīties organizācijas, kuras
ir gatavas piedāvāt brīvprātīgā darba iespējas, iepazīstinot ar tām jauniešus.

Ik vienam jaunietim ir iespējas kļūt par brīvprātīgo, iesaistoties dažādos pasākumos un
organizācijās gan Latvijā, gan ārvalstīs. Jauniešiem būs iespēja saņemt Cēsu novada
brīvprātīgā  darba  grāmatiņas,  ko  aizpildot  un  gada  beigās  nododot  jaunatnes
darbiniekam, iespējams saņemt apliecinājumu par veikto darbu. Tāpat, katru gadu



Cēsu  novada  Jauniešu  mājā  tiek  aizvadīts  brīvprātīgo  godināšanas
pasākums ''Zelta Briedis''.

Pasākuma laikā vairāki jaunieši dalīsies savā pieredzē par brīvprātīgo darbu:

Anna Liene Brokāne pastāstīs savu stāstu ''Brīvprātīgais darbs, meklējot sevi''.
Anna šobrīd ir jaunatnes darbiniece Cēsu novada Jauniešu mājā, Straupes
pamatskolā māca ķīmiju un piedalās citos projektos.
Cēsu Jauniešu domes pārstāvji - Julians un Ance - iedvesmos par ieguvumiem,
aktīvi darbojoties dažādos projektos.
Nini un Ninutsa, Cēsu novada Jauniešu mājas brīvprātīgās no Gruzijas, palīdzēs
izzināt iespējas doties brīvprātīgajā darbā ārvalstīs.

Dalība pasākumā ir bez maksas. Lūgums interesentiem aizpildīt reģistrācijas anketu
ŠEIT.

Organizācijām,  kuras  vēlas  piedalīties  pasākumā,  piedāvājot  brīvprātīgā  darba
iespējas,  lūgums  sazināties  ar  pasākuma  organizatoriem,  rakstot  uz  e-pastu
anna.brokane@cesunovads.edu.lv.

Aktivitāte tika īstenota Erasmus+ Līdzdalības projektā "Līdzdalības akadēmija".

Projektu  "Līdzdalības  akadēmija"  (NR.  2023-1-LV02-KA154-YOU-000128377)  finansē
Eiropas Savienība.  Tomēr paustie  uzskati  un viedokļi  ir  tikai  autora(-u)  uzskati  un
viedokļi  un  ne  vienmēr  atspoguļo  Eiropas  Savienības  vai  Jaunatnes  starptautisko
programmu aģentūras  uzskatus  un  viedokļus.  Ne  Eiropas  Savienību,  ne  piešķīrēju
iestādi nevar saukt pie atbildības par tiem.
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